

RELACION DE GASTOS OCTUBRE 2015

EFFECTIVO

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
24-sep	SANITAS		40.00		40.00	40.00	PAGADO
24-sep	DETERGENTE	255415	45.80		45.80	85.80	PAGADO
26-sep	PINTURA AEROSOL NEGRA		37.00		37.00	122.80	PAGADO
26-sep	TIMER CLAVIJAS FOCO CABLE		850.60		850.60	973.40	PAGADO
30-sep	AGUA		28.00		28.00	1,001.40	PAGADO
30-sep	VARILLA		93.00		93.00	1,094.40	PAGADO
02-oct	HIGIENICOS SANITAS FABULOSO	9257	208.00		208.00	1,302.40	PAGADO
03-oct	RECOLECCION BASURA		250.00		225.00	1,527.40	PAGADO
07-oct	TELEFONO		599.00		599.00	2,126.40	PAGADO
09-oct	ESMALTE NEGRO FOCOS TERRAZA		339.00		339.00	2,465.40	PAGADO
10-oct	RECOLECCION BASURA		250.00		225.00	2,690.40	PAGADO
17-oct	RECOLECCION BASURA		250.00		225.00	2,915.40	PAGADO
23-oct	ESPATULA THINER		42.00		42.00	2,957.40	PAGADO
23-oct	AGUA		200.00		200.00	3,157.40	PAGADO
23-oct	UREA	24687	410.00		410.00	3,567.40	PAGADO
23-oct	FERTILIZANTE JARDINES	13108	422.66		422.66	3,990.06	PAGADO
24-oct	RECOLECCION BASURA		250.00		225.00	4,215.06	PAGADO
26-oct	BROCA		58.00		58.00	4,273.06	PAGADO
31-oct	RECOLECCION BASURA		250.00		225.00	4,498.06	PAGADO
						4,498.06	

SUB TOTAL GASTOS MTTTO	4,623.06	0.00	4,498.06	4,498.06
-------------------------------	----------	------	----------	-----------------

				0.00	0.00
--	--	--	--	------	------

SUB TOTAL PIPAS DE AGUA	0.00	0.00	0.00	0.00
--------------------------------	------	------	------	-------------

TOTAL GASTOS CON EFFECTIVO	4,623.06	0.00	4,498.06	4,498.06
-----------------------------------	----------	------	----------	-----------------

CHEQUE

FECHA	CONCEPTO	FACT	CANTIDAD	IVA	TOTAL	SALDO	STATUS
01-oct	SERVICIO VIGILANCIA		16,000.00	2,560.00	18,560.00	18,560.00	
01-oct	SERVICIO JARDINERIA		14,000.00	2,240.00	16,240.00	34,800.00	
01-oct	SERVICIO ADMINISTRACION		7,000.00	1,120.00	8,120.00	42,920.00	
01-oct	MANTENIMIENTO ALBERCA SEPT		2,000.00	320.00	2,320.00	45,240.00	

TOTAL GASTOS CHEQUE	39,000.00	6,240.00	45,240.00	45,240.00
----------------------------	-----------	----------	-----------	------------------

TOTAL GASTOS OCTUBRE 2015	49,738.06
----------------------------------	------------------

RODRIGO ANAYA DEL RIO